Octobris quarta Ind. anno a Natiuitate Do

mini 145 5.huiusRegni SiciliæcitraFarum,

anno 21. aliorum verb Regnorumnostrorum

anno 40. Rex Alphonsus.Io e leydo la pre

sented plazeme,che a si se facia. Dominus

Rex mandauit mihi Antonio Panormitæ.Vi-

.... dit

die Islnicus MagnusCamerarius , & Ciccus

Antoniuspro Conferifatore; Notataperlo-

anne Ferrariiirrr pene^MagnunrCainerariu.

Registrata in Gancell. pgnes Canceilarium-,

in Reg. 20. &c. " : <:\ :^:'> - • . ;

-: In eod. lib. sol. 200. notatursic : file 29. N

■OEiobris 145 5. 4. hid,fecit' ingrefium Dominus

Hodoricus Fakho 4e fifficio Prasulentia Camer*

Summarix-* filoni.it> :;-Os. i. \

-iO 't j'.. 1 s, r.t/j ri^ j'.>. rnrj ! ': j

: :.>.■.. ;•...,:.! i" f. rl > 1

ALphonsus Dei gratia Rex, &c.Nobili,

& egregio Vird Giialtherio Pohe-

rio de Taberna legum Doctori Consiliario ,

& fideli nostro dilecto gratiam nostram , &

bonam valiihtatemr dignura arbitramur eos

prosequi hdnoribu*s,eEgratij$ , :quos apud

nos probata fides, sufficientia , integritas co-

mendant j Itaque in nostro reuoluentes ani~

mo vestranv sinceram deuotionem , fidem_r,

probitatem,seientiam;, et- circurnspectionis

iridustriarh j^lia^j virtiitum dona,quibus dc-

center omaminii nec non confiderantes gra

ta , grandia ,etfructuosa scruitia, per VOsdu-

dum in acceptabili ,et opportuno tempore,

tarn liberaliter ,quam fideliter nabis pxæfti-

ta, et impense,qu$ue nobis prgsentialiter ex-

hibetis , et pcjestarepoteritis verpsimi liter in

futurum,exquibiisnon immerkp ad vestri

honoris, et commodi prosecutionem induci-

jmur ;hijs igitur>,etalijs<ligne moti , quæhic

exprimere non curamus,vos tanquam ido-

iieum,benemerituni,atque dignumin Præ-

sidentem in Camera nostra Summarise audie-

tiæ dubiorum , et grauaminu tarn nostræ Cu-

riæ , quam rationum pfjicialiiim huius Regni

nostri Siciliæ citra Farum , quamdiu scilicet

vixeritis in humanis , et bene 3 lega'Hterque-*

vos gesseritis in exercitio ^licti offieij , cum_.

gagijs,salario3lucris,obuentionibus, et emo

luments consuetis yet debit is , ac huiusrpodi

Præfidentis pfricio statutis, et pnjlinatis , ac

alijs quibusqiseiusdem Camera? Pr^sidenti-

bus melius,pinguius,etpleniusexhiberi, et

fiolui consuetis,soluendis , et assignandis in_»

tandis,et termints statutis,sicut alijs in eade

Camera Præfidentibusprdinatis* per Com-

missarium ,seu Perceptorem superr his , per

-nos deputatumjetordinatum^ac alijs in fu-

xuyumprdinandos,.et^eputandos >nec noa_»

per quofuis,ad quoslpectabit,quomodolibet
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in futurum de omni , et quauis pecunia , per